АДМИНИСТРАЦИЯ КУЯЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКЕОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря  2023 г.             с. Куяча                                              № 71
О внесении изменений в постановление

Администрации Куячинского сельсовета

Алтайского района Алтайского края
от 30.12.2022 № 45
        Администрация Куячинского сельсовета  Алтайского района Алтайского края постановляет:
        1. Внести в постановление Администрации Куячинского сельсовета Алтайского района Алтайского края от 30.12.2022 № 45 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета поселения, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета сельского поселения» следующие изменения:

в Порядке внесения изменений в Перечень главных
администраторов доходов  бюджета сельского поселения и Перечень главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения утвержденном указанным постановлением:

пункт 3 признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Глава Куячинского сельсовета                                                 Т.Т. Худякова
Исполнитель:

Панова А.Н.
8(38537)24543